Dystice est. **D**ystice: Per istos galileos quorum sanguis eorum sacrificijs est immixtus: significant hypocritæ: qui sanguinem sibi intentionis miscent sacrificijs bonorum operum: facientes bona exterius ambitione laudis humanae vel cupiditatis mundanæ: Contra illud Matth. vi. a. Nesciat sinistra tua quid faciat et terrae. id est bonum opus quod per dexteram designatur non iungat præcepti intentioni: que per sinistram significatur. Hoc autem facit pilatus: os malleatoris: id est diabolus: qui semper intentioni operum insidiatur ut eam perverterat: Nam quod ex mala intentione procedit: malum est. Et ideo mors corporalis galileorum: mortem spiritualē hypocritarum significat: quod inter sua sacrificia moriuntur. Sequitur: **E**t respondens dixit illis: Putatis quod hi galilei pre omnibus galileis: qui non ita sunt puniti: **F**Peccatores fuerint qui talia passi sunt: No: vt hic fieri distinctio: **G** Dico vobis: sed super quod peccatores erant nec penitebat. **B** Sed nisi penitentiam habueritis. Glo. Hic apte notat eos esse peccatores. **H** Omnes similiter peribunt: sicut illi decem et octo supra quos cecidit turris iuxta syloam et oc-

cidit eos. Syloam sibi est in iherusalē. Esa. viii. b. Quod syloam et terrae. **K** Putatis quod et ipsi debitores: vel pectores fuerint hinc oes. i. pl. qd oes hoies habitantes iherusalem: No: dico vobis: sed vos etiam si non penitentia habueritis oes similis gibis: vel simul talia fratres: et non erit locale sed similitudinis. Iste decem et octo hierosolymites erant quod ad famam edificauerunt turrim iuxta syloam: et ruina turris oppressi sunt. Fuerunt etiam mali sicut et galilei: cum veris aperte pecta sua perierunt in exemplu et terroris aliorum. Unde dicitur enim causis aliquis ha- punis presertim pena.

Primo ad eius purgationem: vi maria so-

tor moysi: Numeri. xiiii. c. Itē ad probationē: vt Job. i. et. q. Itē ad punitionē: continuationē: vt herodes: Act. xiiii. d. Itē ad defensionē: supbia: siue ad humiliatis perseruationē: vt paulus q. Cors. xiiii. b. Itē ad christi glorificationē: vt cecus: Job. ix. a. Item ad posterop exemplū: vt Tob. ii. b. Itē ad terrorē malorum: Prover. xix. d. Flagellato pestilente. Itē ad partū punitionē: Exo. xx. a. Ego sum deus celorum et terrae. Itē ad sobrietatem: Eccl. xxxi. a. Infirmitas grauis et terrae. Itē ad maiorem cautelam: vt pueri sodomitæ: Gen. xix. quis si vivissent peiores essent et grauius punirent. Itē ad habendū memoriam dei: vt charias pater iohannis. q. j. b. Versus. Ut probet aut puniat aut purget aut tueat: Aut christi patet gloria pena dat: Ut sit in exemplu terror vel pena parentū: Ut sit sobria mens cauta memorie dei. **D**ystice: Per istas hierosolymitas quod turris oppressit significans oes reprobavit: quos turris opprimet a christo: quoniam sententia sua cadet super eos in die iudicij: quoniam dicunt ei: Itē maledicti in igne eternū: Mat. xxv. d. Sup quod cederit lapsus et terrae. Christus autem turris dicitur: propter altitudinem et fortitudinem. Proverb. xviii. b. Turris fortissima et terrae. Potesit etiam nomine turris accipit supbia: propter altitudinem que cadet super eos in die iudicij: quod de supbia non penituerunt. Esa. xx. f. Erunt super omnem collum tuum currerunt aquarum: et in die intersectionis multorum cum ceciderint tressus. q. Cors. x. b. Urna militis neque non sit carnalia sed potest deo ad destructionem munitionum: sibilia destruentes et omnem altitudinem: Ecce turris. Sequitur: **I** Dicebat autem hanc similitudinem: Arborē et terrae. Tertia est similitudo de fico sterili: per quam ostendit iudeos et omnes pectores cito eradicatorum nisi peniteant de peccatis suis. Et recte ficus sterili comparatur iudicis ceteris pectores: quia foliis verbosus exuberat: fructu vero carent bonorum operum: et ideo maledicti sunt a deo: Mat. xxii. b. Maledixit dñs fici et arust. Item qui recusat dignitates propter dulcedinem contemplationis. Judic. ix. b. Nunquid possum deserere dulcedinem meam fructusq; suauissimos et terrae. Item charitas. Esa. xxviii. d. Vnus est esias ut tollerent massam de ficio et cataplasmaret super vulnus et sanaretur. Itē clerici boni et mali. Vñre. xxiiii. a. Ecce duo calathi pleni ficio et terrae. Itē religio. Tob. i. b. Ficum meam decorticauit et terrae. Item excusatio. Gen. iii. b. Conseruerunt folia ficio et fecerunt sibi pericomatia. Item premissa celeste. Matth. viii. c. Nunquid colligunt de spinis rursum aut de tribulis ficio: Itē umbra scitatis. Job. i. g. Cum esses sub ficio noui te. Itē boni nouitri. Dicibus. viii. a. Precoq; ficio desiderauit aia mea. Modo sum glo. exponam de prima. **I**s Arborē fici habebat